
ZARZĄDZENIE NR 0050.98.2016
BURMISTRZA KARPACZA

z dnia 17 czerwca 2016 r.

w sprawie  użyczenia  nieruchomości  gruntowej, stanowiącej własność Gminy Karpacz na okres trzech  lat.

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  Dz. U. 
z 2016  r.,  poz. 446 ) oraz  art. 13 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (tekst 
jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1774  ze zm.)

Burmistrz Karpacza
zarządza, co następuje:

§ 1. Oddać w użyczenie Miejskiemu Zakładowi Gospodarki Komunalnej w Karpaczu Spółce z o.o. - 
samorządowej osobie  prawnej,  zarejestrowanej pod numerem KRS 0000480921 w Sądzie Rejonowym dla 
Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu IX Wydział Gospodarczy KRS, na okres trzech lat, nieruchomość 
gruntową oznaczoną w ewidencji gruntów nr  473 w obrębie  Karpacz 0003 o pow. 605 m2, z przeznaczeniem  na 
realizację zadań wynikających z przedmiotu działalności  Spółki tj. lokalizację  inwestycji pn. „Budowa Pompowni 
Wody i Budynku Technicznego w ulicy  Skalnej – Komuny Paryskiej”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia  powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji i Gospodarki Nieruchomościami.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Karpacza

Radosław Jęcek

Id: 43860CE2-1330-4BEC-896D-0495308849F4. Podpisany Strona 1


		2016-06-21T10:24:56+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




